
Pince à fermer le 1er pli

Plier / Sertir

Cette pince permet de fermer le 1er pli du profil à
joint debout pour le sertissage des joints angulaires
des bacs profilés et ouvrages de façades.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

210

160

415

230

1,84

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

0,8Capacité zinc (mm)

0,8

0,5

0,7

0,8

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Outils à main Pinces 

Réf. 215594

En acier soudé traité anti corrosion

Largeur de travail 210 mm

Profondeur de travail 17 mm

Une mise en œuvre rapide et économique

La longueur des poignées permet un sertissage des joints sans forcer.

La forme de la pince limite les traces sur le métal. 

La peinture intégrale de la pince évite la formation de rouille. 

CAPACITES

Fiche technique


