Fiche technique

Réf. 215594

Pince à fermer le 1er pli



Cette pince permet de fermer le 1er pli du profil à joint debout pour le sertissage des joints angulaires des bacs profilés et ouvrages de façades.

LES + PRODUIT

Une mise en œuvre rapide et économique La longueur des poignées permet un sertissage des joints sans forcer. La forme de la pince limite les traces sur le métal. La peinture intégrale de la pince évite la formation de rouille.

CARACTERISTIQUES

Longueur produit (mm)	160
Largeur produit (mm)	415
Hauteur produit (mm)	230
Poids produit (kg)	1,84
Largeur/ longueur de travail (mm)	210

CAPACITES

Capacité zinc (mm)	0,8
Capacité cuivre 1/4 dur (mm)	0,8
Capacité inox 470 N/mm2 (mm)	0,5
Capacité acier 400 N/mm2 (mm)	0,7
Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)	0,8

Descriptif technique

En acier soudé traité anti corrosion Largeur de travail 210 mm Profondeur de travail 17 mm

Actions : Plier / Sertir

Métiers : Métal

